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2 StartBANK

Leverandorregister for bygg, anlegg, forvaltning, forsikring og eiendom

Registreringsbevis

(

Tildelt

DUCI NORGE AS

Organisasjonsnummer: 817768342
StartBANK Id: 148417

Vi bekrefter herved at
DUCI NORGE AS
er fullt registrert som leverander i StartBANK.

Registreringsniva:

(Foretak med operativ historie og revidert regnskap for
minst 3 siste dr)

Registreringen er kun gyldig for de vare- og tjenestekategorier som er listet i
vedlegget
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Anja Thorsdalen Jon Sandnes
Leder, Operasjon/ Drift Adm.dir.Byggeneeringens Landsforening Utstedt dato: 10.03.2020
StartBANK leveranderregister Ansvarlig BNL

Achilles Systems AS StartBANK leveranderregister Utl@s dato: 10.03.2021
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131
1.3.2
1.3.3
134
135
1.3.6
1.3.7
1.3.10
1311
1.3.12
1.3.13
14.1
143
145
151
15.2
153
154
1511
191
1.9.2
1111
1.11.3
1171
1221
1.22.2
1.22.3
1314
1315
1.31.6
1.31.7
1711
1.71.2
1.71.4
1.71.11
1921
1.92.2
1.92.3
1.100.3

148417
StartBANK ID

Graving/opplasting
Masseflytting
Utlegging/komprimering
Frysestabilisering
Stabilisering av grunn
Dypkomprimering
Boringsarbeid
Injeksjonsarbeid

Vann og frostsikring
Fjellsikring/ fjellrenskarbeid
Drenering

Peling

Slisseveggsarbeid
Forankringsarbeid
Forskalingsarbeid
Armeringsarbeid
Betongarbeid
Betongrehabiliteringsarbeid
Betongboring

Murerarbeid

Pussarbeid
Blokksteinsmurerarbeid
Belegning og kantsteinsarbeid
Taktekking-, membran- og folietekkingsarbeid
Industrigulvarbeid
Gulvavrettingsarbeid
Gulvsparklingsarbeid
Rarledningsarbeid
Stikkrennearbeid

Montering av kummer
Drenslgps- og avlgpsarbeid
Anleggsgartnerarbeid
Grgntareal- og skraningsarbeid
Erosjon- og rassikringsarbeid
Stayskjermingsarbeid
Innvendig rivingsarbeid
Riving- og demonteringsarbeid av bygg og anlegg
Riving betongkonstruksjoner
Betongdekkearbeid

DUCI NORGE AS

Firma

Appendix

10.03.2021
Utlgpsdato



